
Odběratel:

Město Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk, ČR

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., oblastní pobočka v Olomouci

OBJEDNÁVKA

HESTP008PFVX

Datum vystavení:

21.7.2021

Vystavil:

č.j.

/yasr <f/5Wzo2/
č. obj.:

000406/21 /O/O PŠK

Dodací lhůta:

30.9.2021

Dodavatel:

KZT Novák, s.r.o.

Fibichova 396/5

77900 Olomouc

IČO: 28597788

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Na základě obdržené cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, u Vás objednáváme 97 454,00 CZK
bezpečnostní dveře do kotelny a úpravu vchodových dveří pro panikovou funkci v rámci
budovy základní školy, ulice Sadová, Šternberk. Nabídková cena bez DPH celkem 97 454 Kč,
cena celkem s DPH 21% 117 919,34 Kč. Termín dodání 8-10 týdnů od objednávky.

Sazba daně 21%

DPH 20 465,34 CZK

Jiné

Celkem s DPH 117 919,34 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou
objednávku zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel,
„Město Šternberk". Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je
objednávka do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Podpis správce rozpočtu

Podpis příkazce operace

21.07.2021

Datum

21.07.2021

Datum

*MESTP008PFVX*



KOTELNA:

-dveře PYROBOARD pRIMUM 90L laminát 

-dveřní kování KL+MA FAB 72 F1 

-vložka FAB 50DNb 30+35 

-zárubeň 90/10 L v základu 

-zednické práce 

-montážní práce vč.dopravy

-celková cena bez DPH

VCHODY:

5180,-Kč 5 180,00 Kč

190,-Kč 190,00 Kč

178,-Kč 178,00 Kč

3700,-Kč 3 700,00 Kč

4000,-Kč 4 000,00 Kč

1050,-Kč 1 050,00 Kč

14298,-Kč 14 298,00 Kč

s dph 17 300,58 Kč

■panikový zámek DORM 55,lišta 16mm, klika/madlo 

■panikový zámek DORM 55,lišta 16mm, klika/klika 

■panikový zámek DORM 55,lišta 16mm,klika/klika 

■sada protikusů panik.zámků 3ks á 880,- 

■panikové kování EUROPAD 8989 stříbrné 

■dveřní zavírač DC 300 stříbrný 

■aretační ramínko L191 stříbrné 

■montážní práce vč.dopravy

■celková cena bez DPH

20522,-Kč 20 522,00 Kč

21058,-Kč 21 058,00 Kč

21058,-Kč 21 058,00 Kč

2640,-Kč 2 640,00 Kč

6730,-Kč 6 730,00 Kč

1851,-Kč 1 851,00 Kč

1347,-Kč 1 347,00 Kč

7950,-Kč 7 950,00 Kč

83156,-Kč 83 156,00 Kč

sdph 100 618,76 Kč

celkem obj. 97 454,00 Kč 

sdph 117 919,34 Kč


